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Basında Eğitim-Bir-Sen 2017

Editörden

Şükrü KOLUKISA
Genel Başkan Yardımcısı

ZAMANIN İZLEĞİNDE İZ BIRAKMAK 

Hayatla kurduğumuz ilişki biçimine göre zaman bizde izler bırakır, biz de zamana iz-
ler bırakarak yol alırız. Kurumların tekâmülü, zamana bıraktıkları doğru izlerden oluşur. 
Şimdi sadece bir an olan zamana doğru dokunuşlar tarihe kayıt olarak geçer, geriye dö-
nüldüğünde bulunan bu izler geleceğin de yönünü işaret eder. 

Ait olduğumuz kültür ve değerlerle zamanı yorumlamak, anlamak, vaktin nakit olu-
şundaki hikmeti kavramak mevcut hâlimizin tayinini, geleceğimizin de neye tekabül etti-
ğini belirler. Bu bilinçle yaşayanlar zamana nakış nakış değer katar, bu bilinçten yoksun 
olanlarsa akışa kapılır. 

Bu doğrultuda sürdürdüğümüz çaba ve çalışmalarımız, bugünü daha anlamlı, yarını 
daha yaşanabilir kılmak içindir. Bir yıl boyunca verdiğimiz mücadeleyi, ürettiğimiz değeri, 
zamana yüklediğimiz kıymeti ortaya koymak için hülasasını ortaya koyduğumuz ‘Basında 
Eğitim-Bir-Sen 2017’nin sayfalarında emeğimizin zamana kazıdığı bu izleri bulacaksınız. 

Günlük düşünmeyen, yarınlar için stratejiler üreten, ileriye yönelik hedefler koyan 
çeyrek asırlık bir kurum için işleyen bir kurumsal akıl ve kalıcı bir hafıza çok önemlidir. 

Her bir faaliyetimiz kendi zaman ve mekân koordinatlarında günceli aşarak milletimi-
zin tarihteki yolculuğunu canlı, taze tutmasıyla değerlidir. Kuşkusuz zamanı gündemdeki 
olaylarla yaşadık ama olaylara her zaman tarihi, kültürel hassasiyet ve kıstaslarla yaklaş-
tık. ‘Eğitim ideolojik değil, demokratik olmalı’ önerimiz bu yaklaşımın yansımasıydı. İnsan 
haklarına, özgün bilgi ve özgür düşünceye, medeniyet değerlerimize uygun bir eğitim 
programı önerimiz bu kriterlere istinat ediyordu. ‘İyi bir gelecek için iyi bir müfredat’a 
duyulan ihtiyaç sebebiyle ‘Millî Eğitimin müfredatı da millî olmalıdır’ dedik. ‘Öğretmen 
atamalarında mülâkata hayır’ derken kamusal vicdanın aldığı yaraya işaret ettik. ‘Eğitim 
Yönetiminde Liyakat ve Kariyer Sistemi’ raporumuzu açıkladığımız da sorumluluk için 
‘mutlak ehliyet, her görev emanet’ demek istedik. ‘Öğretmenler şamaroğlanına dönme-
sin’ uyarımızda da ‘Eğitimde şiddete dur de’ sloganıyla İzmir’de binlerce eğitimciyle yaptı-
ğımız siyah yürüyüşümüzde de eğitim çalışanlarının sahipsiz bırakılmasına dikkat çektik. 

‘Atılan her manşet zamanın belleğinde bir iz olarak kalmalı, dünü bugüne taşımalı, 
geleceğin ufkunu aydınlatmalı’ anlayışıyla yol aldığımız bu süreçte birçok kritik dönemeç-
te etkin rolümüz, yarınlara müktesebat olarak sunduğumuz raporlarımızın yansımaları, 
haksızlıklara karşı isyanımız, yanlış uygulamalara karşı itirazımız, her zaman milletimizin 
değerleriyle bezenmiş duruşumuz, bu eserde ancak bir seçkisini sunabildiğimiz özettir. 

1992’den 2018’e akan zamanı bir hatıra olmaktan çıkarıp bir müktesebata dönüş-
türmek, dünün güzel öykülerinin içinde kendimize etkin bir rol edinmek, mücadelemize 
daha objektif yaklaşıp yeni bir hamleyle yenilenerek bugünün bağrında filizlenme imkânı 
elde etmek, eksiklerimizi izale etmek, fazlalıklarımızdan arınmak ve hakiki olan ile sahte 
olan arasında net karar verebilmek, algısal yanılgılardan kurtulup olgusal gerçeklere yas-
lanarak yol bulmak için dün ile bugün arasında sağlam düğümler atmak, dünden bugüne 
verdiğimiz mücadelede bugünkü vazifemizi sadece ifa etmektir. 

Milletimizin derin irfanına, metanetine ve ülkesine duyduğu eşsiz sorumluluk bilinci-
ne şahit olduğumuz bugünlerde; gündeme düşen faaliyetlerimizin manşetlerini, hak için 
verilmiş emeğin derli toplu bir özetini, zamana iz bırakan “an”larını derlediğimiz ‘Basında 
Eğitim-Bir-Sen 2017’ kitabını tüm üyelerimizin ve ilgililerin istifadesine sunuyor; yaptıkla-
rı haberlerle bu eserin meydana gelmesinde katkıda bulunan tüm basın mensuplarına 
teşekkür ediyorum. 





Basında Eğitim-Bir-Sen 2017

Ali YALÇIN
Genel Başkan

GEÇMİŞİN DERİNLİĞİ GELECEK İÇİN BİR AYNADIR 

Zaman ve mekân varlığın iki esas boyutudur. Hareket, her iki boyutu buluşturan, an-
lamlı kılan canlılıktır. Tarih, güncel sıcaklığıyla yaşandığı zaman, geçici sıkıntılar verse de, 
gidişatı iyi okuyanlara, ulaşmak istedikleri menzilin kapılarını sonuna kadar açar. Kendi 
ontolojik sınırlarını, daha doğrusu hadlerini aşarak zamana hükmetmek isteyenler ise 
tarihin, başka bir ifadeyle, varlığı zamanla eskimeyen bilakis daha iyi anlaşılan hakikatin 
hışmına uğrar. 

Zamanla başaranlar, zamanı başaranlardır. Başka deyişle, başaranlar, gerçek bir doğ-
ruluk ve dayanma testi olan zamanın sınavından geçenlerdir. Anlık yönlendirmelerin et-
kisine kapılmayanlar, kalıcı değere dönüşür. Toplumların asıl aklı ve idraki, bu değerlerle, 
onların kazanılma biçimleriyle oluşur. Zaman, geçmiş derinliğiyle bir aynadır; inancımız-
daki samimiyeti, eylemlerimizdeki doğruluğu bize çarpıtmadan gösterir. 

Bugün yakın bir mesafeden baktığımız, hatta içinde olduğumuz için keyfiyeti anlaşıl-
mayan bir an bir aralık olabilir. Ancak geçmiş, bizim bugünlere nasıl geldiğimizin en yalın, 
en yalansız hatıralarını içerir. Geçmiş, dünde kalmış olaylar yığını değil, bilakis bugünü-
müzle yeni anlamlar kazanan değerli, derinlikli canlı birikimdir. Geçmiş bizim idrakimizi, 
aidiyetimizi, kimliğimizi oluşturur veya biz, bize ait olanlarla ve bizim ait olduklarımızla o 
geçmişi yaşarız. Bu şuur, bir hareketi veya oluşumu köklü kılan esas unsurlardan biridir. 

O ayna, o geçmiş, hangi derinlikten, hangi kattan bakıyor oluşumuza göre hem kendi 
kişisel öykümüzü hem kurumsal veya toplumsal tarihimizi yansıtır. Bakarız ve nereler-
den nasıl geçtiğimizi, hangi zorlukları veya güzellikleri yaşayarak bugünlere geldiğimizi; 
bazen tebessümle, bazen içerlenerek, bazen hayıflanarak, bazen kendimizi eleştirerek 
görürüz. Yarın da bugünlerimizi aynı benzer duygularla hatırlayacağız. Bugünü yüksek 
bir sorumluluk bilinciyle yaşamak, geçmişi de geleceği de anlamlı kılan tek gerçekliktir. 

Toplumu oluşturan fertler, örgütler, kurumlar olarak her birimiz bu olaylar akışının 
bir yerinde durduk, duruyoruz. Farklı açı ve alanlarda bulunsak da, yaşananlar farklı saik 
ve etkileri ile hepimizindir, hepimize aittir. Ne var ki şimdi bu aynanın karşısına geçti-
ğimizde kimimiz onur ve iftihar duymakta, kimimiz mahcup olmaktayız. Geçen her yıl 
kimileri için övünç, kimileri için utanç galerisidir. 

İnsan geldiği noktada kazandıklarını, kaybettiklerini, hedefe ne kadar yaklaştığını, he-
deften ne kadar uzaklaştığını, azalan çoğalan yanlarını anlamak için ara ara durup geldiği 
yere, geride bıraktığı yola bakmalıdır. Ayrıca gideceği son menzile, yöneldiği yeni ufuklara 
odaklanmak için de bunu yapmalıdır. 

Eğitim-Bir-Sen olarak, zamanın aynasında elbette eksik ve fazla yanlarımızı görüyoruz 
ama daha çok eğitim meselemizi merkeze alan hassasiyetimizden dolayı yaptıklarımız-
la iftihar ediyoruz. 15 Temmuz’da olduğu gibi, ölümü göze alan direnişimizle iftihar et-
memize sebep olan asil duruşumuz, varlığımızın asıl unsuru olan milletimizle yan yana, 
omuz omuza olmamızdan kaynaklanıyor. 

Elinizde bulunan bu eserde, 2017’ye ait faaliyet haberlerimiz, beyanat ve yazılar, sis-
tematik bir bütünlük içinde bulunmaktadır. Bu arşivde inançlı, özverili, insanî ve millî 
değerlerden yana üye ve yöneticileriyle Eğitim-Bir-Sen’in hak ve hakikat için verdiği azim-
li, kararlı, coşkulu mücadelesinin kronolojik kesitlerini bulacaksınız. Bu eser, kurumsal 
tarihimiz, kurumsal akıl, duruş ve kimliğimiz bakımından önemlidir; dahası, hep ‘bugün’ 
heyecanıyla ‘bugünkü gibi heyecanla’ 25 yılı aşkın süredir sürdürdüğümüz onurlu, zorlu 
mücadelemizin tarihî kaydı olarak, millet hafızasına yaptığımız katkıdır. Bu arşiv, yakın 
dönem siyasi, sosyal ve kültür tarihimize doğrudan ve içeriden ışık tutan bir kaynak olma 
özelliğine sahip olması bakımından da çok önemlidir. 

Faaliyetlerimizi haberleştirmek suretiyle kamuoyuyla irtibatımızı sağlayan değerli ba-
sın mensuplarına ve eserin hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 
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